incurrisse
respective eis constiterit, quoties super hoc pro parte dictz Universitatis
fuerint requisiti, tamdiu Dominicis, et aliis Festivis diebus in Eecclesiis dum
major inibi Populi multitudo ad Divina convenerit interdictum, et suspensum
respective publice nuncient, et faciant ab aliis nunciari, donec eidem Univer-
sitati, et pro ea Administratoribus, seu Procuratori przdictis de pensionibus
per presentes reservatis pradictis respective tunc debitis fuerit integre satis-
factum, ipseque interdictus, et suspensus interdicti et suspensionis
hujusmodi relaxationem meruerit obtinere contradictores per censuras
Ecclesiasticas appellatione postposita compescendo, non obstantibus quatenus
opus sit Nostra, et Cancellariz Apostolice regula, per quam dudum inter
alia voluimus, statuimus, et ordinavimus quod littere reservationis, constitu-
tionis, assignationis etiam motu pari quarumdis pensionum annuarum super
quarumvis mensarum Archiepiscopalium, et Episcopalium fructibus, redditi-
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bus, et proventibus expediri non possint, nisi de consensu illius qui dictam
pensionem persolvere tunc deberet, ac Lateranen. Concilii novissime celebrati
pensiones annuas super mensarum Archiepiscopalium, et Episcopalium fructi-
bus, nisi ex cessionis, aut alia probabili causa reservari prohibentis, aliisque
Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, etiam conta pnsiones pertuas
disponentibus, et Tarraconen. Barchinonen. Gerunden. Vicen. Urgellen. Ceel-
sonen, Dertusen, et Illerden. Ecclesiarum pradictarum etiam juramento,
confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia respectivé roboratis,
statutis, et consuetudinibus contrariis quibuscumque, seu si Tarraconen,
Barchinonen. Gerunden. Vicen. Urgellen. Ceelsonen. Dertusen. et Illerden.
Prazsulibus, seu Administratoribus pro tempore existentibus predictis, vel
quibusvis aliis communiter, aut divisim ab Apostolica sit Sede indultum,
quod a prastationem, vel solutionem pensionis alicujus minime teneantur,
et ad id compelli, aut quod interdici, suspensi, vel excommunicari non possint
per litteras Apostolicas non facientes plenam, et expressam ac de verbo ad
verbum de indulto hujusmodi mentionem, et quibuslibet aliis dictz Sedis
indulgentiis generalibus, vel specialibus quorumcumque tenorum existant,
per quas iisdem prasentibus non expressas, vel totaliter non insertas effectus
earuim impediri valeat quomodolibet, vel differri, et de quibus eorumque
totis tenoribus habenda sit in Nostris litteris mentio specialis, Volumus autem
quod ratione pensionum przdictarum 4 Nobis per presentes, ut prefertur,
reservatarum hujusmodi nulla reductio taxz Tarraconen. Barchinonen.
Gerunden. Vicen. Urgellen. Ceelsonen. Dertusen. et Illerden. respective Eccle-
siarum preedictarum in provisione ipsarum Tarragonen. Barchinonen. Gerun-
den. Vicen. Urgellen. Ccelsonen. Dertusen. et Illerden. respectivé Ecclesiarum
predictarum tunc et quando pensionibus pradictis & Nobis per preesentes re-
servatis hujusmodi locus factus fuerit, ullo unquam tempore pretendi possit,
sed taxa dictarum Tarraconen. Barchinonen. Gerunden. Vicen. Urgellen,
Ceelsonen. Dertusen. et Illerden. respectivé Ecclesiarum  predictarum, ut
prius integraliter, et absque ulla diminutione, seu defalcatione perinde ac si
pensiones predictz 4 Nobis per presentes, ut prefertur reservate hujusmodi
super dictarum Tarraconen. Barchinon. Gerunden. Vicen. Urgellen. Ceelsonen.
Dertusen. et Illerden. respectivé mensarum archiepiscopalis, et Episcopalium
fructibus, redditibus, et proventibus minimé reservate puissent, persolvi
omnino debeat. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostra
absolutionis, reservationis, constitutionis, assignationis, decreti, mandati,
statuti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac
Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum
Rome apud Sancta Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominice mille-
simo septingens tesimo trigesimo quarto, septimo Idus Augusti, Pontificatu-
Nostri Anno quinto.=Loco Plumbi,=Quibus litteris visis ego Notarius
infrascriptus presens transumptum confeci, signoque et subscriptione munibi,
perinde valeat ac si originales ostensz forent. Actum ut supra presentibus
D. D. Andrea Alvi, et Joanne Valle Testebus.
Concordat cum Originali J. B. Riganti Officialis Dep.